香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何

部分內容 而產 生或因 倚賴該 等內 容而引 致的任 何損 失承擔 任何責 任 。

( 於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：0576)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

茲載列浙江滬杭甬高速公路股份有限公司（「本公司」）的子公司浙商證券股份有限公司

（「浙商證券」）於二零二三年七月十八日在上海證券交易所網站刊登的浙商證券關於

2023 年半年度業績快報的公告，僅供參閱。

相關公告內容同時於本公司網站 www.zjec.com.cn 刊載, 僅供參閱。

代表董事會

浙江滬杭甬高速公路股份有限公司

俞志宏

董事長

中國杭州，二零二三年七月十八日

於本公告發佈日，本公司董事長為俞志宏先生；本公司執行董事包括: 陳寧輝先生和

袁迎捷先生；本公司其他非執行董事包括：楊旭東先生、范燁先生和黃建樟先生；
本公司獨立非執行董事包括：貝克偉先生、李惟琤女士和陳斌先生。

证券代码：601878     证券简称：浙商证券   公告编号：2023-069

浙商证券股份有限公司

2023年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2023年半年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，

具体数据以公司2023年半年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2023年半年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月 增减变动幅度（％）

营业总收入 8,445,490,618.63 7,463,488,968.39 13.16

营业利润 1,181,801,992.84 956,108,347.54 23.61

利润总额 1,181,032,988.90 953,647,132.21 23.84

净利润 932,738,594.84 735,172,668.29 26.87

归属于上市公司股东

的净利润
901,392,660.02 727,475,315.90 23.91

归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益

的净利润

886,671,270.04 711,640,876.04 24.60

基本每股收益

（元/股）
0.24 0.19 26.32

加权平均净资产收益

率（%）
3.40 3.01

增加了 0.39 个百分

点

 2023 年 6 月 30 日 2022 年 12 月 31 日 增减变动幅度（％）

总 资 产 146,242,911,954.39 136,961,354,538.95 6.78

归属于上市公司股东

的所有者权益
26,174,258,753.91 26,125,303,256.51 0.19

股    本 3,878,188,972.00 3,878,179,036.00 0.00

归属于上市公司股东

的每股净资产（元/

股）

6.75 6.74 0.15

二、经营业绩和财务状况情况说明

2023年上半年，国内经济企稳回升，证券市场行情回暖。公司紧紧围绕服务实体经

济的经营战略目标，把握市场机遇，不断提升公司核心竞争力，积极推进各项业务稳健

发展。

公司上半年实现营业收入84.45亿元，同比增长13.16%；实现净利润9.33亿元，同比

增长26.87%；实现归属于上市公司股东的净利润9.01亿元，同比增长23.91%。2023年6月

末，公司总资产较上年末增长6.78%，归属于上市公司股东的所有者权益较上年末增长

0.19%，归属于上市公司普通股股东的每股净资产较上年末增长0.15%。

三、风险提示

本公告所载公司2023年半年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，相关数据可能与公司2023年半年度报告中披露的数据存在差异，提请投资者注意投

资风险。

四、备查附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比

较式资产负债表和利润表。

特此公告。

浙商证券股份有限公司董事会

2023年 7月 18日